
30199000-0 Articole de papetarie si alte articole din hartie (Rev.2)

I.D.: 81957897

Data publicarii	09.05.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.679,67 RON - 1.679,67 RON

Descriere: ace gamalie 5x3.36=16.80 agrafe hartie 33mm 10x2.52=25.20 marker negru 6x4.20=25.20 creta alba 100/cut 6x13.45=80.70 folii doc a4 100/set 2x16.81=33.62 foi parcurs 2x23.53=47.06 mouse wirles 1x32.77=32.77 dosar plic 50x2.10=105.00 hartie imprimanta a4 40x26.89=1075.60 dosar plastic 100x1.68=168.00 pix albastru 20x1.26=25.20 corector 5x7.56=37.80 sfoara 1x6.72=6.72 mai putin
